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BIUSTONOSZ 

Przedmiotem wzor u zdobniczego jest biustonosz damski , stosowany jako 
element bielizn y osobistej , nosząc y nazw ę handlow ą „Viki " Styl e 579 . Istot ę 
wzoru stanow i now a postać biustonosza przejawiająca się w kształcie, układzi e 
linii kroju , elementac h wykończeni a i  zdobienia , rodzaj u użyteg o surowc a 
(zaprezentowana n a załączonej fotografii i rysunku) zmierzająca do zachowania 
celów estetycznych i  praktycznych. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o zosta ł zaprezentowan y n a załączony m 
materiale ilustracyjnym: 
Figura 1  - przedstawi a biustonosz w widoku ogólnym 
Figura 2 - ogólny rysunek biustonosza . 

Z uwagi na niżej opisany i zilustrowany ( w całości oraz elementach) krój, 
zachowuje walor y praktyczn e i  estetyczne , jes t wygodn y w  użytkowani u i 
nadaje sylwetce pożądany wygląd. 

Skład surowcow y w/ w biustonosza : poliami d -  78% , elasta n -  18% , 
bawełna - 4% . 

Kolory: biel, beż, czerń. 
Rozmiary: 75 C, D, DD, F, G, H; 80 B, C, D, DD, F, G, H, I; 85 B, C, D, 

DD, F, G, H, I; 90 B, C, D, DD, F, G, H, I; 95 B, C, D, DD, F, G, H, I; 100 B, C, 
D, DD. 

Miska biustonosz a z  dwom a poziomym i cięciami . Doln a częś ć misk i 
wykonana z  koronk i ora z bawełny , połączon a z e środkow ą części ą misk i 
wykonaną z  koronki. Środkow a część miski biustonosza naszyt a na górną częś ć 
miski wykonan ą z  lycr y (brze g koronk i stał y skierowan y d o góry) . Misk a 
biustonosza połączon a karczkiem wykonany m z  lycr y i  tiulu zszyt a z  miskam i 
oraz boczkam i biustonosz a ściegie m podwójny m -  powstał y sze w obszyt o 
lamówką z szyfonu. 

Do boczne j krawędz i mise k biustonosz a i  karczk u wykonaneg o z  lycr y 
doszyty bocze k -  powstał e szwy : dolne j i  środkowe j misk i biustonosza , sze w 
łączący misk ę z  karczkie m ora z sze w boczn y biustonosz a z  lewe j stron y 
wykończone lamówką z szyfonu. 

Na lini i karczk u naszyt a pomiędz y miseczkam i ozdob a w  kształci e 
kwiatka lub kokardki. 

Zapięcia biustonosza wykonane z potrójnej haftki. 



Cechy istotne wzoru przemysłowego 

1. Znamienn e dl a biustonosz a cięci a poziom e dzieląc e misk i biustonosza , z 
których doln a częś ć (głębsz a o d górnej ) z e znamienny m dl a teg o wzor u 
bawełnianym podszycie m n a szyfoni e i  koronki , środkow a częś ć -  koronk a 
bez podszycia zszyta z górną częścią miski. 

2. Charakterystyczn e dla biustonosza połączenie misek z pozostałymi częściami 
- ostebnowane szwem podwójnym do karczku i do boczków biustonosza. 

3. Znamienne , że cały biustonosz oblamowany gumką gorseciarską -  z użyciem 
ozdobnego ząbkowanego ściegu. 

4. Znamienn e jes t zastosowani e odpowiedni o szerokic h ramiącze k 
gorseciarskich d o modelu biustonosza: 2 4 mm oraz połączenie ich z bokami 
wzoru lini ą łuk u n a wysokośc i 1 0 c m w  kierunk u zapięci a o  podwójne j 
regulacji, tj. 2 x po 3 pionowo ustawione haftki. 
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